



WOJSKOWE CENTRUM

KRWIODAWSTWA I KRWIOLECZNICTWA

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

00-671 Warszawa 1, ul. Koszykowa 7



Egz. Nr

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Wykonawcy postępowania nr 9/D/2023

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę czyścików do aparatu HemoCue, kompresów gazowych, opatrunku uciskowego oraz płyt serologicznych jednorazowego użytku.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą PZP” Zamawiający przekazuje wyjaśnienia treści następujących postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwanej dalej również „SWZ”:

Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Dotyczy Części Nr 1:

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Dotyczy Części Nr 2:

Pytanie nr 2:

Część 2, poz. 1-2 Czy zamawiający dopuści kompresy 17 nit. 8 warstw.?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Pytanie nr 3:

Część 2, poz. 3 Czy zamawiający dopuści wycenę za opakowanie 'a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań lub za opakowanie 'a 2 szt. w blistrze x 25 szt. blistrów, z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Pytanie nr 4:

Część nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3szt w blistrze x 50 blistrów z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Pytanie nr 5:

Część nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'3szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź na pytanie nr 3-5:

Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia. Arkusz asortymentowo-cenowy w zakresie Części nr 2, po zmianach stanowi Załącznik do niniejszego pisma. Zgodnie z treścią arkusza Wielkość opakowań w kolumnie „JM”, służy wyłącznie do obliczenia ceny oferty. Wielkość oferowanych opakowań podczas realizacji zamówienia musi być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w kolumnie „Nazwa”.

Pytanie nr 6:

Pakiet nr 2, pozycja nr 1, pozycja nr 2, Czy zamawiający dopuści kompresy niejałowe sklasyfikowane w klasie I reguła 4, ponieważ zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 i reklasyfikowała produkty, które były objęte klasą IIa reguła 7, do klasy I reguła 4, prosimy o odstępianie od wymogu klasyfikacji kompresów klasa IIa reguła 7. Produkty z dniem wejścia w życie MDR muszą spełnić wymogi zgodne z rozporządzeniem. Jeśli zamawiający nie odstąpi od wymogu klasa IIa reguła 7, proszę o argumentację podjętej decyzji.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1, pozycji nr 2 kompresy niejałowe sklasyfikowane w klasie I reguła 4, zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 r.

Dotyczy Części Nr 3:**Pytanie nr 7:**

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'100szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości ?

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający dopuści opatrunek sterylny niewchłaniający hemostatyczny, pod wpływem płynu (krwi) zwiększający swoją objętość, powodując ucisk miejsca wkłucia z wysokochłonnym i nieprzylegającym, centralnie umieszczony wkładem chłonnym z wysokochłonnymi włóknami (SAF) w rozmiarze 1,8cm x 2,5cm, rozmiar opatrunku zgodny z SWZ?

Odpowiedź na pytanie nr 7-8:

Zamawiający podtrzymuje wymagania SWZ.

Dotyczy Wzoru umowy:**Pytanie nr 9:**

dotyczy zał. 6 – wzoru umowy, § 3 ust. 5

Prosimy o zmianę zapisu umowy z:

„5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty:

1) transportu do miejsca przeznaczenia (wraz z opakowaniem transportowym np. palety)”

Na:

„5. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje koszty:

1) transportu do miejsca przeznaczenia (wraz z opakowaniem transportowym np. palety) o ile wartość jednorazowego zamówienia przekracza kwotę 1.000 zł”

Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający podtrzymuje zapisy treści wzoru umowy stanowiącego Załącznik nr 6 do SWZ.

Zmiana treści SWZ nr 1

1. W Rozdziale XI Termin związania ofertą, ust. 1 otrzymuje następującą treść:
Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia 03.05.2023 roku.
2. W Rozdziale XII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, ust. 13 otrzymuje następującą treść:
Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy pod adresem <https://platformazakupowa.pl/pn/wckik/proceedings> na stronie dotyczącej odpowiedniego postępowania do dnia 04.04.2023 r. do godziny 12.00
3. W Rozdziale XII Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert, ust. 20 otrzymuje następującą treść:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.04.2023 r. o godzinie 12.30

W imieniu Zamawiającego

Podpis jest prawidłowy

Dokument podpisany przez Dariusz Neudek
Data: 2023.03.28 15:02:26 CEST

ARKUSZ ASORTYMENTOWO-CENOWY PO ZMIANACH Z DNIA 28.03.2023

CPV 33141119-7

Załącznik Nr 2/2

Lp.	Nazwa	Nazwa handlowa	Producent	Kraj pochodzenia	JM ¹	Liczba	Cena jedn. netto (pln)	Wartość netto (pln)	Stawka VAT	Wartość brutto (pln)
1	Kompres gazowy niesterylny 7,5cm x 7,5cm x 12 warstw min. 13-nitkowy. Opakowanie maks. 100 sztuk.				op. 100 sztuk	5524				
2	Kompres gazowy niesterylny 5cm x 5cm x 12 warstw min. 13-nitkowy. Opakowanie maks. 100 sztuk.				op. 100 sztuk	1080				
3	Kompres gazowy sterylny 5cm x 5cm x 8 warstw min. 13-nitkowy Opakowanie: 2 lub 3 pojedyncze kompresy w blistrze. Opakowanie zbiorcze: maks.: 50 blistrów.				op. 75 sztuk (pojedynczych kompresów).	4256				
RAZEM WARTOŚĆ OFERTY:										

Do każdej dostawy należy dołączyć certyfikat kontroli jakości.

Zamawiający wymaga złożenia wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych. Na potwierdzenie spełnienia przez oferowane dostawy warunków SWZ,

Wykonawcy załączą do oferty:

- deklaracja zgodności producenta,
- dokument potwierdzający, że oferowane kompresy są zarejestrowane jako inwazyjne oraz są wykonane z gazy bielonej metodą nadtlenującą lub bezchlorową (Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 1, pozycji nr 2 kompresy niejadalne sklasyfikowane w klasie I reguła 4, zgodnie z nową normą MDR, która weszła w życie 26.05.2021 r.).

Miejsce dostawy: Zespół Medyczny w Warszawie oraz Terenowe Stacje w Bydgoszczy, Wrocławiu, Krakowie, Szczecinie, Elku, Lublinie, Gdańsku.

.....
(znak graficzny podpisu)

¹ Wielkość opakowań w kolumnie „JM”, służy wyłącznie do obliczenia ceny oferty. Wielkość oferowanych opakowań musi być zgodna z opisem przedmiotu zamówienia zawartym w kolumnie „Nazwa”.